

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示:
1.董事会及董事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。
3.第三季度财务会计报告是否经过审计
☐是 ☒否

一、主要财务数据
(一) 主要会计数据和财务指标
公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据
☐是 ☒否

	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	210,317,207.00	-42.05%	1,046,496,476.28	-32.07%
归属于上市公司股东的净利润(元)	1,466,381.66	-89.07%	7,373,381.86	-88.97%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	-469,186.26	-104.61%	6,329,380.23	-89.84%
归属于上市公司股东的净资产(元)	—	—	-53,404,566.26	-13.87%
基本每股收益(元/股)	0.0012	-87.06%	0.0062	-88.79%
稀释每股收益(元/股)	0.0012	-87.26%	0.0062	-88.79%
加权平均净资产收益率	0.00%	减少1.25个百分点	0.01%	减少0.33个百分点
经营活动产生的现金流量净额(元)	5,889,347,281.27	6,126,380,491.19	—	-13.96%
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	4,897,470,383.08	4,481,770,560.23	—	0.06%

(二) 非经常性损益项目和金额
☒适用 ☐不适用

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	506,483.15	—	—
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生持续影响的政府补助)	3,260,000.00	3,408,000.00	主要系财政补贴补助等
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	107,154.14	61,276.27	主要系投资收益公允价值变动损益
少数股东权益影响额(税后)	-728,034.62	-1,287,889.61	—
合计	1,045,608.57	1,681,386.66	—

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:
☐适用 ☒不适用
公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。
将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明
☐适用 ☒不适用

公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明
☐适用 ☒不适用

(三) 主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因
☒适用 ☐不适用

1、资产负债构成重大变动情况

项目	本报告期末	上年度期末	比上年末增减	变动原因
货币资金	207,966,363.80	4366	20,341,303.11	4.7%
应收账款	79,321,369.06	1289	70,004,483.14	1.54%
合同资产	10,807,533.02	0	10,806,287.99	0.08%
预付款项	36,000,110.19	67	35,999,942.99	0.0001%
其他应收款	470,077,555.47	101.18	469,127,433.29	7.63%
长期股权投资	388,981,173.01	6706	40,401,103.06	6.03%
固定资产	44,261,755.17	0	47,630,262.17	0.08%
在建工程	13,766,156.46	0	13,666,100.27	0.07%
使用权资产	45,032,621.64	0	44,932,703.12	0.15%
无形资产	367,486,497.14	6099	230,102,144.10	0.12%
长期待摊费用	366,900,000.00	0	236,000,000.00	0.04%
其他非流动资产	10,808,775.32	0	13,395,177.27	0.22%
合同负债	900,000.00	0	900,000.00	0.00%
预收款项	90,400,900.46	0	90,236,020.99	0.09%
应付账款	21,964,032.11	0.06%	40,407,302.06	0.71%
合同负债	27,920,000.00	0	112,400,411.17	1.19%
一年内到期的非流动负债	54,498,762.30	0.03%	27,289,582.17	0.06%
其他流动负债	32,905,193.00	0.09%	45,466,176.07	0.79%
其他非流动负债	0.00	0.04%	0.00	0.00%
所有者权益合计	6,009,504.13	0	34,364,280.11	0.17%